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Lenda:NJOFTIM 
 
Drejtuar:Aplikanteve kantidate per vendet e lira te punes ne AZHBR. 

 
Bazuar nё VKM Nr. 1443, datё 31.10.2008 “Pёr krijimin, organizimin dhe funksionimin e 
Agjencisё pёr Zhvillim Bujqёsor dhe Rural (AZHBR), si Agjencia e Pagesave, nё Udhёzimin 
Nr. 3, datё 30.12.2008 tё Ministrit tё Bujqёsisё, Ushqimit dhe Mbrojtjes sё Konsumatorit si 
dhe ne Urdherin Nr.38,date 23.03.2011 te Kryeministrit mbi “Miratimin e struktures dhe te 
organikes se Agjencise per Zhvillim Bujqesor dhe Rural (Agjencia e Pagesave)”, 
Njoftohen te gjithe aplikantet kantidate per vendet e lira te punes ne Agjencine per Zhvillim 
Bujqesor dhe Rural (AZHBR) Agjencia e Pagesave, se konkursi do te zhvillohet me date 
02.04.2011 ora 10.00 ne sallen e madhe te mbledhjeve te Ministrise se Bujqesise, Ushqimit 
dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, me adrese “Sheshi Skenderbej” nr.2 Tirane.  
 
Konkurentet duhet te kene njohuri te mjaftueshme mbi: 
 

• Ligjin per “Bujqesine dhe zhvillimin Rural” nr.9817 date 22.10.2007 
• Ligjin per “Materialin Mbjelles Bimor” nr.8732 date 24.01.2001 
• Ligjin per “Rregullat e Etikes ne Administraten Publike” nr.9131 date 08.09.2003 
• Ligjin per “Kodi I Procedures Administrative ne RSH” 
• Ligjin per “Kodi I Punes ne RSH” 
• Udhezimin per Funksionimin dhe Financimin e Skemave Nacionale per vitin 2011 
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